

---

# **KBHSN ApS**

**CVR-nr.: 40345108**

Klaksvigsgade 8 4 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2026**

---

**Kristian Norling**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KBHSN ApS  
Klaksvigsgade 8 4 th  
2300 København S  
e-mailadresse: kristian@norling.biz  
CVR-nr.: 40345108  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for KBHSN ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 16/03/2026

## **Direktion**

Kristian Bjørn Norling

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter: Virksomheden udfører konsulentbistand indenfor økonomifunktioner.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:** Årets resultat i 2025 udgør 191.368 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver			42.771
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>383.967</b>	<b>402.625</b>
Personaleomkostninger			0
Andre driftsomkostninger		-112.718	-90.157
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>271.249</b>	<b>312.468</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.460	
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-74.697	42.771
Øvrige finansielle omkostninger		-4.403	-382
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>234.609</b>	<b>354.857</b>
Skat af årets resultat		-43.241	-78.068
<b>Årets resultat</b>		<b>191.368</b>	<b>276.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		111.968	209.289
<b>I alt</b>		<b>191.368</b>	<b>276.789</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.388	9.388
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.388</b>	<b>9.388</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.000	22.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>31.388</b>	<b>31.388</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.359	105.015
Andre tilgodehavender			2.593
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>110.359</b>	<b>107.608</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		780.608	855.305
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>780.608</b>	<b>855.305</b>
Likvide beholdninger		417.798	326.783
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.308.765</b>	<b>1.289.696</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.340.153</b>	<b>1.321.084</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.016.674	904.706
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.136.074</b>	<b>1.012.206</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser			1.529
Skyldig selskabsskat		45.148	152.258
Skyldig moms og afgifter		137.616	155.091
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.315	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.079</b>	<b>308.878</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>204.079</b>	<b>308.878</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.340.153</b>	<b>1.321.084</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret